
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Veronika Ondreičková 
 
Název práce: Koordinační vlastnosti aminofosfinátů 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 
Během zpracování zadaného tématu 1 
Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Tématem práce bylo studium acidobazického a koordinačního chování jednoho z 
amonofosfinátových ligandů pomocí potenciometrie. Studentka rychle a bravurně zvládla metodiku 
potenciometrických titrací i vyhodnocení výsledků. Rád bych zvláště vyzdvihl samostatnost a 
pečlivost uchazečky při sepisování práce.  
Vlastní práce svým rozsahem a kvalitou splňuje kriteria kladená na práci bakalářskou. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO 
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 25. 8. 2015 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. 
 


